quæ ad septentrionem etiam ad meridiem et  
longitudinis primorum ad hunc longitudinis lon-  
gioris orbis revolutionis. Et quoniam est certum in me-  
diante alta orbis excentricitate et in ratione eius quod  
naturam in mediante prima. Et manifestum est  
est quoniam naturam in terra alijs stellarum quod plimur  
hunc revolutionis est apud nosque nodos ita  
est abe longitudinis medie orbis revolutionis in  
duar stellarum alterius superficie orbis excen-  
trici orbis signorum super portio per aut declina-  
tiois involutiois est ita. Nam cum certus orbis revolu-  
tiois est mediante longiori orbis excentricitate tunc  
declinatio longitudinis medie orientalis orbis revolu-  
tiois ab orbe excentro est versus quod ad septen-  
trionem etiam ad certum medie longitudine logitudo me-  
dia occidentalis ad hunc primum orientalis. Etcum  
certum in mediante primorum orbis excentricitate est sim-  
ilariter ratione eius quod naturam in mediante logitudo.  
Et manifestum est quod plimum hunc revolutionis est apud  
longitudinem logiorum et logitudinem primorum;  
orbis excentri tunc sunt abe longitudes. I. logi-  
tudo logiorum et logitudo primorum orbis revolutionis ad alterius  
superficie orbis excentricitatis centrum.  
Quætitas vero hinc latitudinem iste septentrionalis me-  
diante sunt ita. line quod est. 1. distinguimus remeo  
mento plimum quod agat delatitudinem orbis stellarum  
istepremit medie. Secundum quod tres partes ratio  
instane. unatis iste septentrionalis sunt. 2. partes ratio  
a. etiam. 3. pars. Iaritatis. sive plenum omnis  
motus stellarum latitudinem. Caplin. 19. de  
ratio stellarum fixarum et mutatione eis sive qua-  
te magnitudinis ipsarum mutatione locorum ma-  
rimorum eis in celo que sunt. u. stelle.

Antem itaq; nuc f'uestigia coꝝ q' p'missa se  
sunt remotib; stellarz ilongitudine alatitu  
dine numerz stellarz fixarz inniem q' titates i  
carz qd plauer eas sapietes myris iosten  
dam noia stellarz q' de eis sunt maiores - loca  
ni ieeplio icelo itp; mō cur motus eis: ioi  
bz. 100. annis sit ima ps. Dicam q' q' sapien  
tes plauer os stellas fixas quaz expletia p  
istrumenta sunt possibil' ut ad ultimā q' apparet  
eis apte meieci iclimate ttio. et dñm sunt  
q' titates eis imagtudine i. b. dimisces. No  
sunt itaq; maiores luminositas sic itaq; canes  
et mult' catas et coꝝ leonis imagtudine p'ma  
q' sit subtiliores ill' par fieri alfacitaria q'na  
dior benamasi imagtudine sa dñm posuer iſri  
tates ear fili-ut q' fca ē minor stellarz p'ma  
rii. cui expletia ē possibil' imagtudine. ta. c  
Invenit itaq; eis imagtudine p'ma. ay. stellarz